*1020001292*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年4月26日

發文字號：府教學字第1020074817號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：辦理方式及補助原則(0074817A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署102年度補助偏遠地區國民

小學優良英語教師出國進修辦理方式及經費補助原則乙份

，請依說明辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年4月24日臺教國署國字

第1020036361號書函辦理。

二、請偏遠學校鼓勵並推薦符合本案參加資格之優良英語教師

於102年5月20日前提報出國計畫(含審查表、進修計畫)送

本府審查。

三、請轉知教師返國後須配合辦理事項如下：

(一)提交以英文撰述之2,000字考察研究報告(需中、英對照

)，成果報告(紙本及光碟各2份)，本府將成果報告公布

於英語教學資源中心等相關網站，供所屬英語教師教學

運用。

(二)邀請出席英語教學相關研討會或研習活動，分享出國進

修經驗及成果。

(三)需擔任校內英語種子教師，提供英語教學之相關諮詢，

5

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

發揮校內團體動力，進而促進學生對英文學習興趣與視

野，提升學生英文能力，以實際發揮輔導與回饋功能。

四、為鼓勵符合資格之英語教師踴躍申請，受補助之出國進修

教師辦理成效良好者，予以敘獎。

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2013-04-29
10:59:04